Białystok,2021.12.20
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na sprzedaż paliwa dla potrzeb tutejszego Domu.
Odpowiedzi na zapytania

Dom Pomocy Społecznej w Białymstoku, ul. Baranowicka 203, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019r., poz. 2019) udziela odpowiedzi na zapytania.
Treść zapytań:
 (nazwa i adres wykonawcy) zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie zapisów SWZ postępowania na sprzedaż i dostawę paliwa dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej.

1. Dotyczy Umowy § 6 
Wykonawca sprzeda na warunkach określonych w § 4 paliwo dla innych potrzeb Zamawiającego na podstawie złożonego zapotrzebowania (zamówienia). Paliwo to będzie zatankowane do beczek lub kanistrów Zamawiającego.  W jaki sposób będzie przebiegała weryfikacja pracowników Zamawiającego upoważnionych do zakupu paliwa do beczek lub kanistrów na rachunek DPS? Proponujemy dodanie do umowy listy takich  pracowników.

2. Dotyczy Umowy § 10 ust. 1 

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności i będą dopuszczalne w granicach unormowania artykułu 144 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie liczby pojazdów będących na stanie Domu Pomocy Społecznej w okresie obowiązywania umowy? Ponadto prosimy o zmianę zapisu poprzez przywołanie aktualnie obowiązującego przepisu 455 Ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (Dz. U. 2021.1129 tj. z pózn zm.).

3. Dotyczy Umowy § 7 
Zamawiający może zamówić mniejszą ilość paliwa niż ujęto w § 2 umowy ze względu na aktualne potrzeby zamawiającego nie ponosząc z tego tytułu żadnych skutków prawnych lub finansowych.  

Prosimy o wstawienie do wzoru umowy minimalnej ilości paliwa, która zostanie wykorzystana przez Zamawiającego, zgodnie z obowiązkiem wynikającym w art. 433 pkt 4 Pzp.

4. Dotyczy Umowy – prosimy o wstawienie do wzoru umowy miejsca na wyszczególnienie osób odpowiedzialnych za realizację umowy (wraz z nr telefonów i adresów e-mail). Przy realizacji niniejszej umowy wymagana jest współpraca obu podmiotów, będzie to ułatwione jeżeli strony będą miały ustaloną i pewną drogę kontaktu. Wykonawca sugeruje aby zmiana osób odpowiedzialnych za realizacje umowy odbywała się bez potrzeby sporządzania aneksu, np. na podstawie zawiadomienia drogą mailową.

5. Dotyczy Umowy § 5 
Zamawiający zapłaci Wykonawcy za paliwo przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. 
Prosimy o zmianę zapisu w taki sposób aby zapłata odbywała się w terminie 30 dni od dnia wystawienia (a nie otrzymania) faktury VAT.

Odpowiedzi:
1. Tankowania będą dokonywać tylko i wyłącznie kierowcy zatrudnieni w tutejszym Domu. Weryfikacja będzie przebiegać na podstawie dowodu rejestracyjnego pojazdu będącego na stanie tutejszego Domu którym to przywiozą beczki bądź kanistry.
2. Zamawiający przewiduje zmianę liczby pojazdów w okresie trwania umowy. Oczywiście chodziło o artykuł 455 który zostanie poprawiony i wstawiony do umowy zawartej z wybranym wykonawcą.

3. Minimalna ilość paliwa benzyna – 500 litrów, olej napędowy – 6000 litrów.

4. Zamawiający nie przewiduję zmiany treści umowy.

5. Zamawiający nie przewiduję zmiany treści umowy.
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